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11
12
13
14
15
16
17
18

ropog, paoH

[axapaeBcKkuii paiioH
ByiiHaKkckuii painoH
N36epbaL
XacaBlOpTOBCKUIA
KasikeHTCKWi paiioH

CeprokanunHckui

Kacnuiick

OepbeHT
[arectaHckune OrHu
Maxaukana

KapabyaaxKeHTCKWUI paiioH

AKYLWUHCKUIA paiioH
NeBallMHCKWIA paiioH
Kusnap

Kwnsnsapckuii paiioH
BabatopTOBCKMiA palioH
Kaiitarckuii paiioH
ByiiHakck

Pe3ynbTaTbl permoHasibHOro stana BCePOCCUNCKON onnmnuasl LWKoNbHNKOB 2017/2018 yyebHoro roga

damunnna*

Abpnynnaesa
abunposa
MaromepoBa
MaxmypoBa
PussaHoBa
Maromegrabunbosa

Mobparnmosa
AXMe[XxaHOB
MaromepoBa
AnubaTbipoB
MbpaHrumoBsa

MycaeBa
AlirymoBa
[Oarunposa
MaromegoBa
MasrapoBa
MammaeBa

LW unxwabekosa

Nma*

PyMuHa
AmMuHaT
Matumar
Caunga
Paucart
Nywunsa

OuaHa
Maromeg
Mapuax
ApTYyp
AwmaTynarb

Acuat
Acuat
CabuHa
3yneiixa
AmMnHat
3aiiHab
MyHupa

no npeameTy "[aprvHcKuii S3biK"
9 Knacc

OTyecTBO*™

MMMUHOBHa
M-PacynoBHa
Kyp6aHoBHa
3aiinynnaesHa
MaromegoBHa
MaromefannesHa

[OxabpannoBHa
AlirasneBmny
Pama3aHoBHa

MaromefTarnposH
a

[acbynnaBHa
PyctamoBHa
MbparnmoBHa

PnsBaHoBHa
XnspuesHa

MonHoe HasBaHwue
o6l eo6pa3oBaTeIbHON0 yUYpeXaeHns
no ycrtaBy
MKOY «¥Ypkapaxckaa MUT um.A.Aby6r
YaHkypbeHckaa COLLU
COLL Ne2
CyneskeHTcaa COLU
MKOY «MepBomaiickas COLU Noelx

MKOY "bypxumaxuHckaa COLI"

COLU Ne9

MBOY COLLU Nel4
MBOY COLUNel
COLU Ne42

MKOY "T'ypbykunHckas COLL Ne2"

MKOY "AkywwnHckas COLINel1"
MKOY'/leBawlnHCcKaag rmmHasma"
MyHuunnanbHoe Ka3eHHOe 06LLe0bpa3os
HoBomoHacTbeipckaa COLI
Xamamatioptosckas COLL Ne2

MBOY COLLU Ne9

Knacc
obyyeHns

© ©O© © © ©
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Bann

87
79
68
65
65

62
50
43
26
24

21

20
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A

Anennauun
A

NTorosnbl
A 6ann

CraTtyc
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ropoj, panoH

NeBallMHCKNIA palioH
KaskeHTCKUI paiioH

KapabyaaxKeHTCKUI paiioH

N36epbaLl
CeprokanumHCcKunii painoH
[axapfaeBcKunii painoH
AKYLWMNHCKWNIA paiioH
N3bepbalu

Kusnapckuii paiioH
LepbeHTCcKU paiioH
Kacnuiick
[arectaHckue Oruu
OepbeHT
[axafaeBckuii paiioH
ByliHakckuii paiioH
XacaBOpPTOBCKMUIA
KaiTarckuii paiioH
ByliHakCKuUil paiioH
Kusnsp
CeprokanuHcKkuii paiioH
babatopToBCKMiA paiioH

Pe3ynbTaTbl PermoHanbHOro aTana BCePOCCUIACKON onmmnuagbl WKoAbHUKOB 2017/2018 yyebHoro roga
no npegmeTy "JapruHcKuin s3biK'

damnnna*

Ab6aypaxMaHoBa
famunposa
AXxbsaeBa
Aunesa
Xananapasnesa
Pa6agaHoBa
Kyp6aHoBa
BaromegoBa
M6paHoB
AxmMegoBa
[aTyeBa
Anunbekosa
Anunesa
AxmefoBa
bypcaHoBa
[annsos
lannsoBa
[apaes
Maromegos
Mup3aeBa
Pa6agaHoBa

Nma*

LWeiima
MaguHa
Mapusam
Bacupar
Xanumart
Haliga
YMYyKyCyMm
Mapusam
Pacyn
Matumat
3umpupa
Xanym-yakap
Pusa
AnbbuHa
Mep3aHar
Manuns
OvHapa
Pama3saH
Maromeq
Matumat
Camupa

Moanuncy 4yneHoB KOMUCCUN

OT4yecTBO*

Ab6pypaxmMaHOBHa

MaromearagxuesHa

AXbAeBHa
Maromepga3n3oBHa
XacbynaTtoBHa
PycnaHoBHa
3anuposHa
baraygnMHoBHa
MycaeBuny
AXmef0BHa
3ybaiipyeBHa
[acaHOBHa
LLlamunbesHa
AnnxaHoBHa
Kyp6aHoBHa
PyctamoBuy
MaromegoBHa
CanagmMHoBuny
Pacynosuy
KapumynnaesHa

10 knacc

MonHoe Ha3BaHue
o6w,eobpa3oBaTeNlbHONO yypexaeHus
no ycrtaBy

MKOY'MycynbTemaxuHckas COLU"
MKOY « Caracupgeiibykckas COLL»
MKOQOY "CuparnHckaa COLl "

COLU Ne8

MKOY "bypxumaxuHckaa COLU"

MKOY «YunwununHckaa COLW »um.[.AmM1
MKOY "MyruHckas rumHasunga”

COL Ne10

ABepbaHoBCckaa COLL

MKOY "[ennyobaHckas COLU"
MMmHasuna

MBOY COLUNe1

MBOY COLU Ne21

MKOY "KuwmnHckas MHoronpo@uabHas i
MKOY «YaHkyp6eHckas COLL»
CyneBkeHTcas COLU

MKOY KapamaxuHckas COLU nm.A.K.A’
MyHuWuMnanbHoe KaseHHoe 0611e06pa3oB;
MKOY "AanusnmaxunHckas COLU»
HoBokapuHckaa COLU

Knacc
06yyeHns

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Bann

87
86
83
79.5
78.5
77.5
70
34.5
27
25
21
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A

Anennsa WNTOroBbli

uuns

6ann
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10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20

Pe3ynbTaTbl permoHanbHOro aTana BCEPOCCUINCKOM onmMmMnmabl WKONbHMKOB 2017/2018 yuebHOro roga

ropoj, paoH

KasikeHTCKuii paiioH

CeprokanmHckui

NeBawWwMHCKNIA palioH

[OaxapaeBCcKUii paiioH

KapabypaxKeHTCKuWIi pailoH

ByiiHakcKnii paiioH
MN36epbaL

KaiTarckuin paiioH
XacaBHpPTOBCKUIA palioH
KaiTtarckuii panoH
AKYLWUHCKNIA palioH

Kunsnapckuin paiioH

KaskeHTCKMI palioH
CeprokannHCKWUIiA painoH
KyMTOpPKanMHCKNRA o
Ba6alopTOBCKUIA paiioH
OepbeHT
[OaxapaeBckuii paiioH
Kacnuiick

Kwnsnap

damunnuna*

Megxunposa
BaromepgoBa

Marguesa

Annwmnxosa
PamasaHoBa
AxapoBa
AnnbekoBa

Anvesa
Xanunosa
CyneiimaHoB
OmapoBa
MNcaeBa

Ab6pynnaeBa
AbpynaeBa
AbyxaHoBa
lyceliHoBa
Oxa6bpaunos
Pa6agaHoBa
Y manatosa
YmapoBa

Nma*

MwunaHa
Xagunxart

MaTtumar

rnpasar
YHuuncar
Mapbam
3ypuart

Xagunxar
Acunart
ApcnaH
Cabuar

L axpusar

AHXeNnnHa
Myraipgar
3ympya
3yxpa
Kyp6aH
Mymu
Acunar
3yxpa

no npegmeTy " [dapruHckuii A3bIk"
11 knacc

OT4ecTBO™

PycnaHoBHa
Abpynnarajgxues
Ha
ApcnaHanuesHa

AnvnesHa
AnunragxunesHa
LllaHaBa3oBHa
Annbekragxues
Ha

PycnaHoBHa
AwypberosHa
ApceHoOBUY
TarnposHa
Maromegpacyno
BHa
M6parnmoBHa
MaromepgoBHa
TarnposHa

Maromenosuy
Pa6agaHoBHa
MyxTapoBHa
AnvnesHa

MonHoe HasBaHUe
obu,eobpa3oBaTeNibHOro
yuypexpaeHus no ycraBy

MKOY "MepBomalickasg rumHasmnsa"

MKOY "KpacHonapTusaHckaa COLI™

MKOY'HackeHTckaga COLI™

MKOY «UparnHckaa COLU »
MKOY "CuparnHckaa col "
M KOY KapamaxuHckag COLW nm.A.K

COLW Nel2

MKOY KapauaHckas COLU
CyneskeHTcaa COLU

MKOY [OxwunHabuHckaa COL
MKOY "AkywunHckasa COLINel"

ABepbaHoBCcKas COLW

MKOY «HoBokaakeHTckasa COLU»
MKOY «bypxumaxuHckaa COLU »
MKOY'TwbunHckas COLU"
XamamaTioptoBckaa COLL Ne2

MBOY COLU Ne14

MKOY "KW UHCKass MHOTONPOMUNbH;
Nuueit Ne8

MyHuUuMNanbHoOe KaseHHoe obuieobpas

Knacc
obyyeHMns

11

11

1

11
11
11

11

11
11
11
11

11

11
11
1
1
11
11
11
11

Bann

95

92

88

80
79
74

63

60
60
56
33

16

H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A
H/A

CTraTtyc

HEK



